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Tarkentava ohje valtionavustuksien saajille 

Valtionavustusten käytöstä on tehtävä selvitys viimeistään päätöksessä mainittuna päivänä.  

Valtion erityisavustuksesta varhaiskasvatukseen ja esi- ja perusopetukseen koronaviruksen (COVID-19) 

aiheuttamien poikkeusolojen vaikutusten tasoittamiseksi lukuvuodelle 2020-2021 selvitys tulee tehdä 31.10.2021 

mennessä.  

Valtion erityisavustuksesta varhaiskasvatuksen sekä esi- ja perusopetuksen tasa-arvoa edistäviin toimenpiteisiin ja 

laadun kehittämiseen vuosille 2020-2021 selvitys tulee tehdä 31.3.2022 mennessä.  

Mikäli kunta tai muu opetuksen järjestäjä lomauttaa varhaiskasvatus- ja/tai opetushenkilökuntaa, tulee rahoitus 

palauttaa opetus- ja kulttuuriministeriöön siltä osin, kun lomautuksen vaikutukset kohdistuvat valtion 

erityisavustuksena haettuihin toimintoihin. Toisin kuin hakuilmoituksessa on ilmoitettu, mahdolliset lomautusta 

koskevat palautukset vuoden 2020 osalta sekä vuoden 2021 osalta tulee tilittää opetus- ja kulttuuriministeriöön 

selvityksen yhteydessä.   

 

Laskentaperusteet palautukselle: 

Lomautettuna olevien varhaiskasvatus- ja /tai opetushenkilöstön lomautuspäivien palkkakustannukset muodostavat 

palautettavan summan. Palautettava summa muodostuu siitä euromäärästä, mitä kunta tai muu opetuksen 

järjestäjä on säästänyt lomauttamalla kyseessä olevaa varhaiskasvatuskasvatuksen ja/tai opetuksen henkilöstöä. 

Jos kunta tai muu opetuksen järjestäjä on saanut useampaa eri avustusta, palautus tapahtuu kaikkien 

avustusselvityksien yhteydessä erikseen.   

Mikäli varhaiskasvatus- ja /tai opetushenkilökunnan lomautukset eivät kohdistu varhaiskasvatuspäiviin ja/ tai 

opetuspäiviin avustusta ei tarvitse palauttaa. Avustusta ei tarvitse palauttaa, jos lomautukset on suoritettu 

avustuksen käyttöajan ulkopuolella. 

Erityisavustusta koskeviin selvityksiin tulee liittää kustannuspaikkaraportti avustetun kohteen toteutuneista tuloista 

ja menoista avustuksen käyttöajalta. Selvityksiin tulee liittää lisäksi laskelma euromäärästä, mitä kunta tai muu 

opetuksen järjestäjä on säästänyt lomauttamalla varhaiskasvatuskasvatuksen ja/tai opetuksen henkilöstöä. 

Lomautuksista johtuvat palautukset varmistetaan tarvittaessa tapauskohtaisesti selvityksen teon yhteydessä. 
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Tarkentava ohje valtionavustuksien saajille 

Närmare anvisningar till statsunderstödstagare 

En redovisning för hur statsunderstödet har använts ska lämnas in senast det datum som anges i beslutet.  

Redovisningen om statens specialunderstöd till småbarnspedagogiken och förskolepedagogiken och den 

grundläggande utbildningen för läsåret 2020–2021 för att jämna ut följderna av de undantagsförhållanden som 

coronaviruset (covid-19) orsakar ska lämnas in senast den 31 oktober 2021.  

Redovisningen om statens specialunderstöd till kvalitetsutveckling och jämställdhetsfrämjande åtgärder inom 

förskoleundervisningen och den grundläggande utbildningen 2020-2021 ska lämnas in senast den 31 mars 2022.   

Om en kommun eller annan utbildningsanordnare permitterar personal inom småbarnspedagogiken och/eller 

undervisning ska finansieringen återbetalas till undervisnings- och kulturministeriet till den del som permitteringens 

konsekvenser gäller den verksamhet för vilken statens specialunderstöd har sökts. Till skillnad från vad som 

angavs i utlysningen av understödet, ska eventuella återbetalningar för år 2020 och 2021 som anknyter till 

permittering betalas till undervisnings- och kulturministeriet i samband med redovisningen.    

 

Beräkningsgrunder för återbetalning: 

Det belopp som ska återbetalas består av lönekostnaderna för permitteringsdagarna för personal inom 

småbarnspedagogiken och/eller undervisning. Beloppet motsvarar det belopp som en kommun eller annan 

utbildningsanordnare har sparat in genom permitteringarna av personal inom småbarnspedagogiken och/eller 

undervisning. Om en kommun eller annan utbildningsanordnare har tagit emot flera olika understöd, ska 

återbetalningarna ske separat i samband med varje enskild redovisning om understöd.    

Understödet behöver inte återbetalas om permitteringarna av personal inom småbarnspedagogiken och/eller 

undervisningen inte anknyter till dagarna i småbarnspedagogiken och/eller undervisningen.  Understödet behöver 

inte återbetalas om permitteringarna har gjorts utanför understödets användningstid.  

Till redovisningarna om specialunderstöd ska fogas en kostnadsställesrapport för de faktiska inkomsterna och 

utgifterna för det understödda ändamålet för understödets användningstid. Till redovisningarna ska dessutom fogas 

en beräkning av det belopp som kommunen eller en annan utbildningsanordnare har sparat in genom 

permitteringar av personal inom småbarnspedagogiken och/eller undervisningen. De återbetalningar som beror på 

permittering kan vid behov och beroende på fallet kontrolleras i samband med att redovisningen ges.   

 

 

 
 
 
 
 
  
 
 
 
  

 

 

  
 

  
         
 

  
         

 


